[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Администрация Неболчского сельского поселения

Любытинского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2024 № 157
р.п. Неболчи

О внесении изменений в постановление

от 07.03.2017 г № 32

«О создании комиссии

по противодействию коррупции

в Неболчском сельском поселении»
       В соответствии с федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях организации и координации работы по противодействию коррупции на территории Неболчского сельского  поселения   внести в состав комиссии к постановлению администрации Неболчского сельского поселения от 07.03.2017г № 32 «О создании комиссии

по противодействию коррупции в Неболчском сельском поселении»

 следующие изменения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Исключить из состава комиссии по противодействию коррупции в Неболчском сельском поселении Хельштейн Светлану Александровну, Александрова Михаила Валерьевича, Грушевскую Наталью Алексеевну.
2. Включить в состав комиссии Шаховскую Любовь Мироновну -  Зам. Главы Неболчского сельского поселения в качестве заместителя председателя комиссии, Терехову Наталью Константиновну в качестве секретаря комиссии , Саенко Ирину Ивановну, Данилова Сергея Александровича в качестве члена комиссии.
 3.Разместить на официальном сайте Администрации Неболчского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава поселения                                  Т.В.Мохнова

 Утвержден

постановлением

Администрации Неболчского
сельского поселения

от 26.07.2023 N 76
СОСТАВ

КОМИССИИ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ

В АДМИНИСТРАЦИИ НЕБОЛЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Мохнова Т.В. – Глава Неболчского

                           сельского поселения, председатель

                           комиссии

Шаховская Л.М. – Заместитель Главы
                                 Неболчского сельского поселения,

                                 заместитель председателя комиссии
Терехова Н.К. – ведущий специалист

                            Неболчского сельского поселения,

                                   секретарь комиссии

Члены комиссии:

Здрок С.Л.       - ведущий    специалист администрации Неболчского

                            сельского поселения

Саенко И.И.     – ведущий специалист Неболчского сельского
                             поселения

Данилов С.А.    – депутат Совета депутатов
                              Неболчского сельского поселения
                              ( по согласованию)